
Redmi Note 12 8/256GB Onyx Gray EU

cena vč DPH: 5016 Kč
cena bez DPH: 4146 Kč

Kód zboží (ID): 6438264

PN: 969076-3

Záruka: 24 měsíců

Klíčové vlastnosti

6.67" AMOLED displej s FHD+ rozlišením a 120Hz obnovovací frekvence
Špičkový 8jádrový procesor Qualcomm Snapdragon 685 s 8GB RAM
Fotoaparát 50 + 8 + 2Mpx, 13 Mpx přední kamera
Ochrana displeje tvrzeným sklem Corning Gorilla Glass 3, krytí IP53
Výkonná 5000mAh baterie s 33W rychlonabíjením
LTE připojení, čtečka otisku prstů, NFC, Bluetooth 5.1
Dual SIM, slot na paměťovou kartu, 3.5mm jack
Ultra tenký 7.8mm design s hmotností 183.5 g
Operační systém Android s nadstavbou MIUI

Profesionální snímky 

Rovnou třikrát vylepšený fotoaparát telefonu Redmi Note 12 vám umožní
fotografovat jako profesionál. Poskytuje pokročilé režimy pro pořizování fotografií za
různých světelných podmínek a nabízí také řadu moderních funkcí, jako je
sekvenční snímání a umělecké filtry pro jedinečné výtvory. Hardware telefonu je
také skvělý, s hlavním snímačem s rozlišením 50 Mpx, ultraširokoúhlým
fotoaparátem s rozlišením 8 Mpx, makro objektivem s rozlišením 2 Mpx pro
podrobné detaily a vyspělým portrétním režimem. Navíc je vybaven 13Mpx



širokoúhlou selfie kamerou, která je ideální pro dechberoucí autoportréty.

Dechberoucí výkon 

Redmi Note 12 je vybaven špičkovým mobilním čipsetem Qualcomm Snapdragon
685. Díky prvotřídní 6nm procesní technologii a kvalitnímu jádru může dosáhnout
rychlosti až 2,0 GHz. Telefon také podporuje bleskové LTE připojení a Wi-Fi, což
umožňuje plynulý chod nejnovějších her, streamování, surfování na internetu a
náročný multitasking. Vysoký výkon je podpořen 4 GB pamětí RAM, a s 128GB
pamětí a možností rozšíření až o 1TB pomocí dedikovaného slotu na paměťovou
kartu je dostatek místa na uložení vašich dat.

Android 12 

Dvanáctá verze populárního mobilního operačního systému od společnosti Google
pokračuje v jednoduchém a přehledném stylu. Android 12 přináší vizuální a funkční
změny vzhledu systému, vylepšené widgety a zabezpečení vašich citlivých dat.
Telefony Xiaomi mají navíc nadstavbu MIUI, která ve čtrnácté edici nabízí ještě
přehlednější vizuál bez reklam, rychlejší systém s pomocí virtuální paměti a lepší
správu úložného prostoru, vylepšený multitasking a vyšší bezpečnost.

Rychlé 33W nabíjení 

Xiaomi Redmi Note 12 podporuje rychlé 33W drátové nabíjení, které dokáže baterii
s kapacitou 5 000 mAh dobít z 0% na 100% za několik desítek minut. Díky tomu
ušetříte čas a budete moci plně využívat všechny funkce telefonu bez nutnosti
častého nabíjení.

Oslnivý displej 

Nechte se uchvátit působivým displejem Xiaomi Redmi Note 12 s úhlopříčkou 6,67"
a technologií AMOLED, který nabízí širokou obrazovou plochu. Díky vysoké
obnovovací frekvenci 120 Hz poskytuje naprosto plynulé zobrazení i při



nejrychlejších akcích. S vysokou svítivostí a moderními displejovými technologiemi
zajišťuje intenzivní, živé a přesné barvy, zatímco vysoké FHD+ rozlišení zajišťuje
detailní zobrazení obrazu. Navíc je obrazovka telefonu chráněna vysoce odolným
sklem Gorilla Glass 3, takže nemusíte mít obavy z poškrábání, rychlého opotřebení
nebo nárazů.

Technické specifikace

Úhlopříčka displeje: 6.67 palců
Rozlišení displeje: 2400×1080 px
Technologie displeje: AMOLED
Operační systém: Android
Nadstavba: MIUI
Procesor: Qualcomm Snapdragon 685
Počet jader procesoru: 8
Frekvence procesoru: 2.0 GHz
Operační paměť: 8 GB
Interní paměť: 256 GB
Kapacita baterie: 5,000 mAh
Slot na paměťové karty: Ano
Snímač otisků prstů: Ano
Rozlišení zadního fotoaparátu: 50 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx
Rozlišení přední kamery: 13 Mpx
Konstrukce telefonu: Dotykový
Výška: 165.6 mm
Šířka: 75.96 mm
Hloubka: 7.85 mm
Hmotnost: 183.5 g
Podpora sítě: 4G/LTE, 3G
Verze Bluetooth: 5.1
Navigační systémy: GPS, A-GPS, Glonass, Galileo, Beidou
Senzory: Senzor přiblížení, senzor okolního světla, snímač srdečního tepu,
akcelerometr, gyroskop, kompas
NFC: Ano
3,5mm jack: Ano
Konektory: USB-C



<div class="tpl-product-detail-desc">
<div class="box-in">
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6a.jpg" alt="Obr. Klíčové
vlastnosti 1659012a" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Klíčové vlastnosti</h2>
<ul>
<li>6.67" AMOLED displej s FHD+ rozlišením a 120Hz obnovovací frekvence</li>
<li>Špičkový 8jádrový procesor Qualcomm Snapdragon 685 s 8GB RAM</li>
<li>Fotoaparát 50 + 8 + 2Mpx, 13 Mpx přední kamera</li>
<li>Ochrana displeje tvrzeným sklem Corning Gorilla Glass 3, krytí IP53</li>
<li>Výkonná 5000mAh baterie s 33W rychlonabíjením</li>
<li>LTE připojení, čtečka otisku prstů, NFC, Bluetooth 5.1</li>
<li>Dual SIM, slot na paměťovou kartu, 3.5mm jack</li>
<li>Ultra tenký 7.8mm design s hmotností 183.5 g</li>
<li>Operační systém Android s nadstavbou MIUI</li>
</ul>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6b.jpg" alt="Obr.
Profesionální snímky 1659012b" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Profesionální snímky</h2>
<p>Rovnou třikrát vylepšený fotoaparát telefonu Redmi Note 12 vám umožní
fotografovat jako profesionál. Poskytuje pokročilé režimy pro pořizování fotografií
za různých světelných podmínek a nabízí také řadu moderních funkcí, jako je
sekvenční snímání a umělecké filtry pro jedinečné výtvory. Hardware telefonu je
také skvělý, s hlavním snímačem s rozlišením 50 Mpx, ultraširokoúhlým
fotoaparátem s rozlišením 8 Mpx, makro objektivem s rozlišením 2 Mpx pro
podrobné detaily a vyspělým portrétním režimem. Navíc je vybaven 13Mpx
širokoúhlou selfie kamerou, která je ideální pro dechberoucí autoportréty.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6c.jpg" alt="Obr.
Dechberoucí výkon 1659012c" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Dechberoucí výkon</h2>
<p>Redmi Note 12 je vybaven špičkovým mobilním čipsetem Qualcomm
Snapdragon 685. Díky prvotřídní 6nm procesní technologii a kvalitnímu jádru může
dosáhnout rychlosti až 2,0 GHz. Telefon také podporuje bleskové LTE připojení a Wi-
Fi, což umožňuje plynulý chod nejnovějších her, streamování, surfování na
internetu a náročný multitasking. Vysoký výkon je podpořen 4 GB pamětí RAM, a s
128GB pamětí a možností rozšíření až o 1TB pomocí dedikovaného slotu na



paměťovou kartu je dostatek místa na uložení vašich dat.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6d.jpg" alt="Obr. Android
12 1659012d" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Android 12</h2>
<p>Dvanáctá verze populárního mobilního operačního systému od společnosti
Google pokračuje v jednoduchém a přehledném stylu. Android 12 přináší vizuální a
funkční změny vzhledu systému, vylepšené widgety a zabezpečení vašich citlivých
dat. Telefony Xiaomi mají navíc nadstavbu MIUI, která ve čtrnácté edici nabízí ještě
přehlednější vizuál bez reklam, rychlejší systém s pomocí virtuální paměti a lepší
správu úložného prostoru, vylepšený multitasking a vyšší bezpečnost.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6e.jpg" alt="Obr. Rychlé
33W nabíjení 1659012e" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Rychlé 33W nabíjení</h2>
<p>Xiaomi Redmi Note 12 podporuje rychlé 33W drátové nabíjení, které dokáže
baterii s kapacitou 5 000 mAh dobít z 0% na 100% za několik desítek minut. Díky
tomu ušetříte čas a budete moci plně využívat všechny funkce telefonu bez
nutnosti častého nabíjení.</p>
</div>
</div>
<div class="row">
<figure class="box-img"><img
src="https://c.edsystem.cz/IMGCACHE/_1659/1659012_6f.jpg" alt="Obr. Oslnivý
displej 1659012f" /></figure>
<div class="desc">
<h2>Oslnivý displej</h2>
<p>Nechte se uchvátit působivým displejem Xiaomi Redmi Note 12 s úhlopříčkou
6,67" a technologií AMOLED, který nabízí širokou obrazovou plochu. Díky vysoké
obnovovací frekvenci 120 Hz poskytuje naprosto plynulé zobrazení i při
nejrychlejších akcích. S vysokou svítivostí a moderními displejovými technologiemi
zajišťuje intenzivní, živé a přesné barvy, zatímco vysoké FHD+ rozlišení zajišťuje
detailní zobrazení obrazu. Navíc je obrazovka telefonu chráněna vysoce odolným
sklem Gorilla Glass 3, takže nemusíte mít obavy z poškrábání, rychlého opotřebení
nebo nárazů.</p>
</div>
</div>
<div class="row tech-params">
<div class="desc">
<h2>Technické specifikace</h2>
<ul>



<li>Úhlopříčka displeje: 6.67 palců</li>
<li>Rozlišení displeje: 2400×1080 px</li>
<li>Technologie displeje: AMOLED</li>
<li>Operační systém: Android</li>
<li>Nadstavba: MIUI</li>
<li>Procesor: Qualcomm Snapdragon 685</li>
<li>Počet jader procesoru: 8</li>
<li>Frekvence procesoru: 2.0 GHz</li>
<li>Operační paměť: 8 GB</li>
<li>Interní paměť: 256 GB</li>
<li>Kapacita baterie: 5,000 mAh</li>
<li>Slot na paměťové karty: Ano</li>
<li>Snímač otisků prstů: Ano</li>
<li>Rozlišení zadního fotoaparátu: 50 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx</li>
<li>Rozlišení přední kamery: 13 Mpx</li>
<li>Konstrukce telefonu: Dotykový</li>
<li>Výška: 165.6 mm</li>
<li>Šířka: 75.96 mm</li>
<li>Hloubka: 7.85 mm</li>
<li>Hmotnost: 183.5 g</li>
<li>Podpora sítě: 4G/LTE, 3G</li>
<li>Verze Bluetooth: 5.1</li>
<li>Navigační systémy: GPS, A-GPS, Glonass, Galileo, Beidou</li>
<li>Senzory: Senzor přiblížení, senzor okolního světla, snímač srdečního tepu,
akcelerometr, gyroskop, kompas</li>
<li>NFC: Ano</li>
<li>3,5mm jack: Ano</li>
<li>Konektory: USB-C</li>
</ul>
</div>
</div>
</div>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

